
Linea 13C-Di Feriale Lun-Sab PIOMBINO - SAN VINCENZO - CAMPIGLIA
STAZIONE - CAMPIGLIA M. ma

CodCorsa 13C621 13C651
Note 542 543
PIOMBINO L. Da Vinci 12.00 18.05
FIORENTINA 12.07 18.10
POPULONIA FS bivio 12.12 18.14
BARATTI Parco
Archeominerario

18.17

RIMIGLIANO 12.21 18.27
SAN VINCENZO Garden
Club

12.25 18.30

SAN VINCENZO Euroturist 12.26 18.31
BAGNO VENERE 12.27 18.32
SAN VINCENZO via Roma 12.28 18.33
PALMENTELLO 12.35 18.40
TERME DI VENTURINA 12.38 18.44
VENTURINA v.le d.
Aeroporto

12.40 18.46

VENTURINA vill. Coop 18.48
CAMPIGLIA STAZIONE 12.45 18.53

542) via San Vincenzo. Coincidenza in CAMPIGLIA STAZIONE con la linea 002-Di per: CAMPIGLIA M.MA. Coincidenza in CAMPIGLIA
STAZIONE con la linea 02A-As per: PIOMBINO L. Da Vinci. Coincidenza in CAMPIGLIA STAZIONE con la linea 13S-Di per: SUVERETO.
543) via San Vincenzo. Coincidenza in CAMPIGLIA STAZIONE con la linea 003-Di per: MONTEROTONDO. Coincidenza in CAMPIGLIA
STAZIONE con la linea 02A-As per: PIOMBINO L. Da Vinci.

1



Linea 13C-Di Festivo PIOMBINO - SAN VINCENZO - CAMPIGLIA STAZIONE -
CAMPIGLIA M. ma

CodCorsa 13C631 13C641 13C661
Note 544 542
PIOMBINO L. Da Vinci 18.10
FIORENTINA 18.16
POPULONIA FS bivio 18.21
RIMIGLIANO 18.29
SAN VINCENZO Garden
Club

18.33

SAN VINCENZO Euroturist 12.25 15.10 18.34
BAGNO VENERE 12.26 15.11 18.35
SAN VINCENZO via Roma 12.28 15.12 18.36
PALMENTELLO 12.35 15.20 18.43
TERME DI VENTURINA 12.39 15.23 18.47
VENTURINA v.le d.
Aeroporto

12.41 15.25 18.49

CAMPIGLIA STAZIONE 12.45 15.30 18.53
VENTURINA vill. Coop 12.53
VENTURINA v.le d.
Aeroporto

12.54

VENTURINA via d. Molini 12.57
CAMPIGLIA M.MA Pizzica 13.09
CAMPIGLIA M.MA 13.10

544) Coincidenza in CAMPIGLIA STAZIONE con la linea 02A-As per: PIOMBINO L. Da Vinci. Coincidenza in CAMPIGLIA STAZIONE con la
linea 13S-Di per: SUVERETO. 542) via San Vincenzo. Coincidenza in CAMPIGLIA STAZIONE con la linea 002-Di per: CAMPIGLIA M.MA.
Coincidenza in CAMPIGLIA STAZIONE con la linea 02A-As per: PIOMBINO L. Da Vinci. Coincidenza in CAMPIGLIA STAZIONE con la linea
13S-Di per: SUVERETO.

2




